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РЕФЕРАТ
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЗВАЊЕТО ПОЧЕСЕН ПРОФЕСОР (PROFESSOR HONORIS CAUSA) / ТИТУЛАТА ПОЧЕСЕН ДОКТОР (DOCTOR HONORIS CAUSA) НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ, НА ___________________ 
Врз основа на Одлуката на Наставно-научниот/Научниот совет на ____________ факултет/институт, бр. __, донесена на ______ година, формирана е Рецензентска комисија за доделување на звањето почесен професор (professor honoris causa) / титулата почесен доктор (doctor honoris causa), на ______________, професор на ______________ (институција, место, држава), во состав: д-р ____________, _________ на ______________________, д-р ____________, _________ на ______________________ и д-р ____________, _________ на ______________________. 

Како членови на Рецензентската комисија, по подробното запознавање со доставениот материјал за кандидатот, чест ни е да го поднесеме следниов 

ИЗВЕШТАЈ

1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ

биографски податоци
. . .
образование
. . .
сегашно звање
. . .
научна област
. . .
професионална кариера
. . .
2. ПОСТИГНУВАЊА И РЕЗУЛТАТИ
наставна/научна/стручна дејност
. . .
членство
. . .
студиски престои
. . .
награди и признанија
. . .
3. ТРУДОВИ, АКАДЕМСКИ ПУБЛИКАЦИИ
библиографија во прилог

4. ПРИДОНЕС ВО РАЗВОЈОТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ И РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
. . .
5. ЗАКЛУЧОК И ПРЕДЛОГ
За која било институција во светот што се занимава со истражувања во областа на __________ науки би било голема чест да го има проф. __________ во своите редови. Честа е, секако, голема и за __________  факул​тет и за Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје. Со изборот на професор __________ за professor honoris causa, Факултетот и Универзитетот ќе добијат врвен научник и едукатор, човек кој повеќе децении работи во дејноста и ја шири научната мисла, а во својата работа строго се држи до принципите на научната етика.

Врз основа на податоците за севкупната дејност на кандидатот  _________________ и, посебно, имајќи ги предвид неговиот ангажман и придонес во развојот на ___________ факултет/институт и во афирмацијата на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ и на Република Македонија во меѓународното опкружување, Комисијата има чест и големо задоволство да му предложи на Универзитетскиот сенат да донесе одлука за доделување на звањето почесен професор (professor honoris causa) / титулата почесен доктор (doctor honoris causa) на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, на  кандидатот ________________ од _____________ (институција, држава). 

РЕЦЕНЗЕНТСКА КОМИСИЈА
1. Проф. д-р 

